
Zpráva o činnosti SRPCZŠ za školní rok 2019/2020 
 

Vážení rodiče, 

ze známých důvodů nepříznivé epidemiologické situace nemohla proběhnout na konci 

loňského roku výroční členská schůze SRPCZŠ, a proto bychom chtěli podat stručné informace 

alespoň touto cestou. 

Spolek rodičů a přátel Církevní základní školy (SRPCZŠ) je organizací, která sdružuje rodiče žáků a 

všechny zájemce, kteří svou prací a činností chtějí přispět k rozvoji a podpoře dětí CZŠ ve Veselí nad 

Moravou. 

 

1. Zpráva o činnosti školy ve školním roce 2019/2020 

Mezi hlavní SRPCZŠ podporované  a pořádané akce v loňském školním roce patřily např. lyžařský 

kurz, exkurze, plavání, reprezentace školy, odměny žákům, škola v přírodě, cestovné na sportovní 

soutěže, výlety tříd, recitační soutěže, karneval, pobytové kurzy, školní ples, vánoční jarmark. SRPCZŠ 

byla prostředníkem mezi rodiči a školou. 

 

2. Zpráva o hospodaření ve školním roce 2019/2020 

Příjmy: 

Příspěvky žáků, finanční dary a příspěvky z akcí pořádaných SRPCZŠ               209 315,- Kč 

Výdaje:                           76 132,- Kč 

Kategorie Výdaje 

Cestovné - divadlo, šachy, vzdělávací soutěže… 475 

Cestovné - sport - florbal, futsal, atletika, plavání… 5762 

Lyžařský kurz – doprava, odměny 18771 

Exkurze, výukové programy, výlety, škola v přírodě 6650 

Odměny, knihy oceněným žákům 14767 

Ostatní výdaje (Mikuláš, Vánoce, Den dětí, recitace, ples…) 29 707 

Celkem 76 132 

 

Plánovaný příspěvek škole na činnost na rok 2019/2020 (schváleno členskou schůzí  dne  14.11.2019) 

činil celkem 184 000 Kč. Vzhledem k omezení činnosti školy ve 2. pololetí nebyl plně využit. Jeho 

čerpání pokračuje v tomto školním roce 2020/2021 na podporu obvyklých aktivit. 



3. Členské příspěvky na školní rok 2020/2021 

Vzhledem k současné situaci, jsme rozhodli, že členský příspěvek necháme na dobrovolnosti každého 

z vás. 

Číslo účtu, na který můžete své příspěvky zasílat, je:       115-1933540257/0100 

V současné době je to jediný zdroj příjmů SRPCZŠ.  Snad se situace zlepší a budeme již moci 

organizovat jarmark a školní ples. 

Moc děkujeme. 

 

Věříme, že se v příštím školním roce již setkáme na členské schůzi v prostorách školy, 

podaří se nám rozšířit počet aktivních členů, budeme moci diskutovat a získat spoustu 

nových námětů a možností jak podporovat naši školu. 

 

Za výbor SRPCZŠ  

Přemysl Vřeský  

 předseda SRPCZŠ 


